Приложение
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»
	 В Администрацию Шерагульского сельского поселения

от ____________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(указываются сведения о заявителе)[footnoteRef:1] [1:  Указывается: 1) фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью); 2) документ, удостоверяющий личность: вид, серия, номер, кем и когда выдан; 3) место жительства; 4) почтовый адрес; 5) телефон для связи; 6) адрес электронной почты (при наличии).]

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении жилого помещения муниципального
жилищного фонда по договору социального найма

Я, __________________________________________________________, прошу предоставить мне жилое помещение по договору социального найма.

Прошу   включить   в  договор  социального  найма  членов  моей  семьи, состоящей из ___________ человек:
1. ___________________________________________________________.
         (родственное отношение, Ф.И.О. члена семьи, год рождения)
2. ___________________________________________________________.
         (родственное отношение, Ф.И.О. члена семьи, год рождения)
3. ___________________________________________________________.
         (родственное отношение, Ф.И.О. члена семьи, год рождения)

В настоящее время я и моя семья занимаем  жилое  помещение  по  адресу:    _________________________________________________________________, площадью:     ___________________,     предоставленное     на    основании:
______________________________________________________________.

Я отношусь к категории малоимущих граждан, состоящих на учете  в  качестве  нуждающихся  в жилых помещениях  в  администрации __________________ с __________________________________.

Приложения:
1. ___________________________________________________________.
2. ___________________________________________________________.
3. ___________________________________________________________.

Способ   получения   результата   предоставления  муниципальной  услуги (указать  с  учетом  способа  подачи  заявления  и  приложенных  к нему документов):
1. Путем личного обращения в администрацию
2. В форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью
3. Почтовым отправлением по адресу, указанному в заявлении
4. _________________________

 «____» ___________ 20___ г.          ___________   ________________________
                                                                               подпись                           Ф.И.О.